МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

12.10.2020 № 955/ОД

В дополнение к приказу
от 10.09.2020 № 813/ОД

В целях осуществления мер по профилактике распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19), предусмотренные приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 28.08.2020 № 1133,
распоряжениями Администрации Томской области от 18.03.2020 № 156-ра, от
28.08.2020 № 584-ра, от 02.10.2020 № 650-ра и рекомендациями по профилактике
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в образовательных организациях
высшего образования, утвержденными Главным государственным санитарным
врачом Российской Федерации 29.07.2020, в дополнению к приказу от 10.09.2020
№ 813/ОД «Об организации деятельности в условиях предупреждения
распространения новой коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Управлению бухгалтерского учета и контроля (Г.Н. Нагаева), учебному
управлению (М.А. Игнатьева), отделу платных образовательных услуг
(Ю.А. Якимова), управлению персонала (И.И. Петлина), правовому управлению
(И.А. Котляр), планово-финансовому управлению (О.Г. Васильева), управлению
делами (Е.В. Вельская), управлению социальной и молодежной политики
(Э.А. Хованская), научному управлению (Т.С. Краснова), управлению
международных связей (Ю.В. Гашева), управлению подготовки и научной
аттестации кадров высшей квалификации (Т.В. Касаткина), управлению нового
набора (Е.В. Павлов) ограничить личный прием обучающихся, личные контакты
между работниками подразделений и обучающимися, использовать для
предоставления запрашиваемой информации электронную почту, телефон, другие
технические средства связи.

2. Управлению информационной политики (Ю.А. Эмер) разместить на сайте
информацию с указанием контактных телефонов и электронных адресов
подразделений.

3. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести приказ до руководителей всех
структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
социальным вопросам С.П. Кулижского.

Ректор Э.В. Галажинский